
OBJEDNÁVKA OBJ/54/12/024358/2024č. CES

Číslo jednací MHMP 1209091/2024

AND, spol. s.r.o..Dodavatel:

zastoupený:

sídlo:sídlo:

e-mail:e-mail:

Letenská pláň - návrh ozelenění západní části pískové plochyNázev zakázky:

Kč148 000

179 080,- Kč

21 dní

Stránka 1 z 5

PRA
PRA
PRA
PRA

Objednatel:
zastoupený:

HA
GUE
GA
G

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Ing. Arch. J. Kosnarem, 
jednatelem
Petra Bezruče 25 182 000 Praha 8

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

3. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,^.ákon o DPH'1), a náležitosti podle § 435 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Vystavená faktura bude obsahovat označení

IČ 40767141 DIČ: CZ40767141

Předmět plnění: Letenská pláň - návrh ozelenění západní části pískové plochy, návrh, konzultace s OPP 
a dalšími zainteresovanými

Hlavní město Praha
RNDr. Štěpánem Kyjovským 
ředitelem odboru ochrany prostředí 
MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

po předání dílčích plnění a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 

daňovém dokladu (faktuře).

2. Faktura bude vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních a doručena 

objednateli nejpozději do 15 dnů od ukončení dílčího plnění.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: do 31.10.2024



4.

5.

6.

Další podmínky:

1.

2.

3.

4.

Stránka 2 z 5

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

Objednatele a Dodavatele (název, sídlo, IČO), údaj o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském 

či obdobném veřejném rejstříku vč. spisové značky.

Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 

plnění. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 

daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 

splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury 

objednateli.

Faktura nesmí přímo v popisu či rozpisu předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob. V 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy 

k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a 

předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, 

datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby 

podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí 

být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru 

smluv anonym izovány.

Opatření proti střetu zájmů:

1. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, které nesmí být zadána veřejná zakázka podle

§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu



2.

3.

Licenční ujednání:

Stránka 3 z 5

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

zájmů“). Tedy, že není obchodní společností, ve které buď přímo veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 

1 písm. c) zákona o střetu zájmů, anebo takovým veřejným funkcionářem ovládaná osoba, vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti.

Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je obchodní společností, mezi jejímiž skutečnými majiteli je 

veřejný funkcionář podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, který vlastní podíl představující 

účast společníka ve výši 25% či menší, tak že dodavatel o této skutečnosti objednatele písemně 

informoval spolu s akceptací této objednávky a zároveň objednateli doložil veškeré aktuální 

(konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli dodavatele, ze kterých 

tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

Dodavatel čestně prohlašuje a zaručuje se, že skuteční majitelé dodavatele, členové statutárního orgánu 

dodavatele (případně také členové dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu), 

případní prokuristé a dále též pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně dodavatele, a 

v neposlední řadě ani osoby, které jsou pro kteroukoliv z těchto osob osobou blízkoul, nejsou 

zaměstnanci objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětu objednávky. 

Dodavatel dále čestně prohlašuje a zaručuje se, že tyto uvedené osoby na straně dodavatele nejsou ani 

osobami zastupujícími objednatele, který vystavil tuto objednávku, ani nejsou osobami podle § 2 odst. 1 

písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy; dále též, 

že nejsou vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec 

objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení objednatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným 

zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu 

závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu 

zájmů, anebo že pokud u některé jmenované osoby na straně dodavatele taková situace existuje, tak že 

dodavatel na tuto skutečnost objednatele zároveň s akceptací objednávky písemně upozornil (dále jako 

„upozornění na možný střet zájmů“).

4. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval 
jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a 
celosvětově. Dodavatel dále souhlasí stím, aby Objednatel předmět plnění upravoval a 
zpracovával.



Smluvní sankce:

5.

6.

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez. výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

Příloha: nabídka ze dne 11.7.2024

Stránka 4 z 5

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA 
G

Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této 

objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

Ing. Arch. Jaromír Kosnar 
jednatel

Platnost a účinnost objednávky:
Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti nejdříve dnem 

uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

RNDr.
Digitálně podepsal

C + X r < n RNDr. Štěpán Kyjovský
—cPdII Datum: 2024.07.1 2

13:41:14+02'00’

Kyjovský
RNDr. Štěpán Kyjovský 

ředitel odboru
Odbor ochrany prostředí



Rozdělovník:

Stránka 5 z 5

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

1.
2.
3.
4.
5.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

LEG MHMP 
odd. IX. OCP MHMP 
UCT MHMP 
spis 
adresát





architektonický atelier

V Praze, 9. 7. 2024

Věc: Cenová nabídka

A. Předmět nabídky - zadání

av ■ 404

: 1
-aut ■

wots

e

rell
all. e

a

4©s2

- studie bude zpracována ve spolupráci se specialisty

- návrh bude průběžně konzultován se zástupci objednatele

AND

i.5

- předmětem nabídky je návrh stromových výsadeb na západní části mlátové plochy na Letenské pláni (u vjezdu 
do Dejvického tunelu). Cílem je vytvořit v této části vhodné provozní a klimatické podmínky pro variabilnější 
využití plochy včetně pořádání příležitostných akcí např. typu „Letní letná".

- součástí návrhu bude:
- provozní řešení plochy - dopravní obslužnost, plochy pro příležitostné akce, variabilita uspořádání
- návrh koncepce umístění výsadeb, kompoziční řešení v kontextu Letenské pláně - situace
- návrh technologie zakládání navržených výsadeb
- návrh taxonů
- projednání se zástupci památkové péče

l

wsontel

w I *1

11

1.85 e‘f
2 <11 - ’ i

IM.., 1

asi 
' ' .9 1

Akce: Letenská pláň Praha 7 - Návrh ozelenění západní části mlátové plochy (u vjezdu do Dejvického 
tunelu)
Studie

d 7‘ 79

U I E ■ 1 (——

Atelier AND architektonický atelier, spol. s r.o., Belgická 196/38, 120 00 Praha 2 
Sídlo firmy Petra Bezruče 25/925, 182 00 Praha 8 IČ: 40767141, DIČ: CZ 40767141

.2.17.
\ ■ 

' r e
es — <
v aime.sid m

* .

— a ‘3 ‘



C. Způsob odevzdání: 4x výtisk + 1x CD (formát pdf)

D. Termín odevzdání: 3 měsíce od vystavení objednávky

E. Nabídková cena

125 hodin
60 hodin

Celkem hodin
Hodinová sazba

185 hodin
800,- Kč/hod

148.000,- Kč
31.080,-Kč
179.080,- Kč

Architektonická část, projednání
Sadovnické řešení - návrh taxonů a technologie zakládání

Všechny podklady pro zpracování studie poskytuje objednatel. Předmětem nabídky není doplňování dalších 
podkladů nad rámec uvedený v nabídce.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%
Celkem včetně DPH

B. Podklady pro zpracování dokumentace
Zadání objednatele
Technická mapa - situace včetně inženýrských sítí
Katastrální mapa
Letecké snímky
Výkresová dokumentace poskytnutá objednatelem (dejvický tunel, podzemní garáže' 
„Historické proměny Letenské pláně“ - rešerše archivních a historických pramenů"




